

2.novembrī apbalvos labākos autobusu vadītājus



Par godu aizvadītajai Autotransporta darbinieku dienai pašvaldības SIA “Ventspils reiss” godinās profesionālākos autobusu vadītājus – Profesionālās meistarības konkursa uzvarētājus un ilggadējos konkursa organizatorus

2017.gada 2. novembrī plkst. 20:00 kapitālsabiedrības bāzē Robežu ielā 7 tiek organizēts svinīgs pasākums, kas veltīts aizvadītajai Autotransporta darbinieku dienai, un tā laikā tiks godināti uzņēmuma autobusu vadītāji, kas uzrādījuši augstus rezultātus Autobusu vadītāju Profesionālās meistarības konkursā, kā arī citus darbiniekus, kas savus darba pienākumus veikuši pēc labākās sirdsapziņas.

Labākos autobusu vadītājus, izvērtējot sniegumu Profesionālās meistarības konkursā, kurā autobusa vadītājiem jāparāda ar ikdienas darbu saistītas braukšanas prasmes un jānokārto D kategorijas ceļu satiksmes noteikumu tests, uzņēmumā nosaka jau vienpadsmito gadu.

Lai nodrošinātu to, ka konkursā piedalās visi autobusu vadītāji, tas tiek rīkots vairākās kārtās, un katrā kārtā tiek noteikti tās dienas labākie. Pēc visu rezultātu apkopošanas

tiek noteikti paši labākie gan absolūtajā vērtējumā, gan mazo un lielo autobusu grupā, gan teorijas testā.

Uzrādot labus rezultātus gan konkursā, gan dažādās ar tiešo darbu saistītās jomās, autobusu vadītājiem iespējams saņemt ne tikai balvas, bet arī piemaksu par augstu profesionālo meistarību, kas tiek aprēķināta, izvērtējot autobusa vadītāja sniegumu 13 dažādās ar tiešo darbu saistītās jomās. Piemaksa tiek noteikta uz vienu gadu un svārstās robežās no 45 līdz 150 eiro. 2017.gadā to saņēma 64 % no uzņēmuma autobusa vadītājiem, tādējādi apliecinot, ka pie stūres atrodas profesionālis, kas garantē drošu pārvietošanos sabiedriskajā transportā.

Šāds konkurss uzņēmumā pirmoreiz tika organizēts 2007.gadā, un tā mērķis bija atjaunot Autotransporta darbinieku dienu, celt autobusu vadītāju profesijas prestižu un paaugstināt darbinieku kvalifikāciju atbilstoši noslēgto līgumu prasībām.

Autotransporta darbinieku dienai, ko atzīmē oktobra pēdējā svētdienā, ir senas tradīcijas. Tās pirmsākumi meklējami 20.gs. 30.gados, kad tika atzīmēta Šoferu diena, bet Autotransporta darbinieku diena bijušajā Padomju Savienības teritorijā pirmoreiz atzīmēta 1976.gadā. Kā liecina vēstures avoti, gan Šoferu dienas, gan Autotransporta darbinieku dienas tradīcijas ir saistītas ar dažādām sacensībām – rallijiem un veiclības braukšanu, autovadītāju meistarības apliecināšanu. Mūsdienās transporta nozares svētkus atzīmē ne tikai pie mums - Latvijā, bet arī Lietuvā, Baltkrievijā, Ukrainā, Krievijā un citur.